ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 БУТУРЛИНОВСКОГО РАЙОНА
на которую возложены полномочия избирательной комиссии Бутурлиновского муниципального района и окружных избирательных комиссий трехмандатных избирательных округов №1, №2, №3, № 4, № 5

РЕШЕНИЕ
11 сентября 2017 года                                                            № 52/238-4
	                                         г.Бутурлиновка

Об утверждении результатов выборов депутатов Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области шестого созыва  по трехмандатному избирательному округу №1

       В соответствии со статьей 88 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», на основании данных 9 (девяти)  протоколов № 1 участковых избирательных комиссий об итогах голосования по трехмандатному избирательному округу №1 на выборах депутатов Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области шестого созыва, Территориальная избирательная комиссия Бутурлиновского района установила, что на момент окончания голосования в списки избирателей включено 7838 избирателей, из них приняли участие в голосовании –  2772 избирателя или 35,37 % от числа включенных в списки избирателей.
На основании вышеизложенного Территориальная избирательная комиссия решила:
1. Признать выборы депутатов  Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области шестого созыва 10 сентября 2017 года по трехмандатному избирательному округу №1 состоявшимися и действительными.
2. Считать Грачеву Лидию Васильевну, получившую 1253 голоса избирателей, принявших участие в голосовании,
    Кучмасова Андрея Петровича, получившего 1185 голосов избирателей, принявших участие в голосовании,
Снопову Валентину Григорьевну, получившую 1213 голосов избирателей, принявших участие в голосовании  избранными депутатами Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области шестого созыва по трехмандатному избирательному округу №1.
3. Утвердить протокол №1 и сводную таблицу № 1 окружной избирательной комиссии «О результатах выборов по трехмандатному избирательному округу №1» по выборам депутатов Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области шестого созыва 10 сентября 2017 года  (Протокол №1 и сводная таблица № 1 прилагаются).

Председатель комиссии                                                               О.Е. Плахотя

Секретарь комиссии                                                                        С.Н. Есина